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President Toomas Hendrik Ilves kohtus täna Kadriorus Moldova ja Belgia suursaadikutega, kes
andsid riigipeale üle oma volikirjad.

      

Kohtumisel Moldova suursaadiku Veaceslav Dobindaga avaldas Eesti riigipea heameelt, et
Moldova otsustas avada Tallinnas saatkonna, mis on positiivne signaal kahepoolsete suhete
edasiseks tugevdamiseks ja koostöö tihendamiseks.

  

“Arvestades Gruusia sündmuste tagajärjel muutunud olukorraga, arvame, et praegu on Euroopa
Liidul olulisem kui kunagi varem tugevdada koostööd ja tihendada suhteid oma idanaabritega,
see tähendab ka Moldovaga,” ütles president Ilves. “Soovime, et kõnelused uue
Moldova-Euroopa Liidu raamlepingu üle algaksid võimalikult kiiresti.”

  

Eesti riigipea sõnul peaks Euroopa Liidu uks jääma Moldovale avatuks ning ühenduse neli
põhivabadust peaksid järk-järgult laienema Moldovale, kuid   “samas peab Moldova endale
tunnistama, et edasiminek on otseselt seotud tema koduse reformiprotsessi läbiviimise
edukusega”.

  

Eesti arvates peab Euroopa Liit peab etendama suuremat rolli Transnistria probleemile
lahenduste otsimisel, rõhutas president Ilves, pidades vajalikuks Euroopa Liidu kohaloleku
suurendamist ka Transnistrias.

  

President Ilves meenutas, et Moldova on Eesti arengukoostöö üks prioriteetriike, kellele
jagatakse reformikogemusi, koolitatakse erineva taseme ametnikke, korraldatakse praktilisi
projekte näiteks meedia-, maksupoliitika ja keskkonna alal, lisaks toimuvad ka kolmepoolsed
projektid koostöös Suurbritannia, Soome, Rootsiga.

  

Eesti riigipea ja Moldova suursaadiku kohtumisel arutati ka kahe maa kaubandussidemete
elavdamise ning turismi- ja kultuurikontaktide tihendamise võimalikkust.

  

Kohtumisel Belgia suursaadiku Nicolaas Buyck’iga tõdes president Ilves, et Eesti ja Belgia
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suhted nii riikide kui ka erinevate regioonide vahel on head ning meie vahel ei ole lahendamist
vajavaid probleeme.

  

President Ilves meenutas ka kuningas Albert II riigivisiiti Eestisse tänavu juunis, nimetades seda
ajaloolise tähtsusega sündmuseks, sest esmakordselt külastas Belgia riigipea Eestit.

  

President Ilves ja suursaadik Buyck rääkisid pikemalt Eesti-Belgia infotehnoloogia-alasest
koostööst, mille üheks näiteks on peagi 20 Belgia linnas kasutusele võetud Eestist ostetud
M-parkimise süsteem.

  

Eesti ja Belgia ID-kaardi-süsteem ja digitaalallkiri on sarnased, oleme huvitatud digitaalallkirja
vastastikusest tunnustamisest, ütles president Ilves. Eesti asub peagi tunnustama - esialgu küll
ühepoolselt - Belgia digitaalallkirja; teiste Euroopa Liidu riikide digitaalallkirjade tunnustamise
projekti raames oleme avamas Belgia ID-kaardi omanikele oma ettevõtjaportaali, et nemadki
saaksid Eestis asutada ettevõtet ning seda hiljem hallata.

  

“Eesti huvi on sõlmida digitaalallkirjade vastastikkuse tunnustamise leping,” sõnas president
Ilves.

  

Eesti riigipea tunnustas suursaadik Buyck’i soovi aidata kaasa Belgia ja Eesti kaubandussuhete
tihendamisele.

  

Kohtumisel arutati ka Venemaa Gruusia-invasiooni järel muutunud julgeolekuolukorda
Euroopas.

  

“Euroopa Liit peab rääkima suhetes Venemaaga ühel häälel ning Gruusia ja Venemaa vahelist
rahuplaani - nn Sarkozy plaani - tuleb täita täies mahus ja mööndusteta,” rõhutas president
Ilves.
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Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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